

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که (چیزی را) از مردم ببوشاند (علم، ثروت و...) خداوند نیز او را از آتش جهنم نمی پوشاند (دور نمی کند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۳۲

ورزشی



رئیس هیئت ورزش‌های همگانی فارس: ۱۵ تفاهم‌نامه برای توسعه ورزش همگانی در فارس منعقد شد

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس از انعقاد ۱۵ تفاهم‌نامه همکاری بین این هیئت و هیئت‌های مختلف ورزشی خبر داد و گفت: تفاهم‌نامه جدید این هیئت با هیئت جودوی استان فارس بود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سیروس پاک فطرت در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، در حاشیه نشست مشترک هیئت رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس و هیئت رئیس جودوی استان فارس و شیراز اظهار داشت: در این نشست دو ساعته موضوع‌های مختلف مربوط به ورزش در حضور وحید زارع‌نژاد رئیس هیئت جودو و کوارش استان فارس به صورت تخصصی بررسی و ظرفیت‌های موجود در هیئت ورزش‌های همگانی و هیئت جودو بحث و تبادل نظر شد. پاک فطرت تصریح کرد: در این نشست تفاهم‌نامه همکاری هیئت همگانی و هیئت جودوی استان فارس و شیراز تنظیم شد که با این تفاهم‌نامه در واقع پانزدهمین تفاهم‌نامه این هیئت بین دستگاه‌ها و هیئت‌های مختلف تنظیم شده است. رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس خاطرنشان کرد: بر اساس این تفاهم‌نامه در مناسبت‌ها پیاده‌روی‌ها هیئت جودو در کنار هیئت ورزش‌های همگانی حضور داشته و ورزشکاران با لباس رزم در پیاده‌روی‌ها همگام با مردم آنان را همراهی می‌کنند و رزم خود را به نمایش می‌گذارند. همچنین استفاده از سالن‌های ورزشی و همچنین استفاده از ظرفیت نیروی انسانی دو هیئت به همراه برگزاری همایش‌های علمی مشترک از دیگر مفاد تفاهم‌نامه هیئت ورزش همگانی فارس و هیئت جودو بوده است. مشاور رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی با بیان اینکه هیئت ورزش‌های همگانی از وسعت کاری بالایی برخوردار است و این نشست در حال حاضر ۳۰ کمیته و حدود ۱۰۰ رشته ورزشی فعال دارد که باید از این ظرفیت‌ها نهایت استفاده را کرد. پاک فطرت افزود: درخواست ما از اداره کل ورزش و جوانان فارس این است همچنان که روسای هیئت‌های ورزشی به صورت فصلی با یکدیگر جمع می‌شوند این نشست‌ها با محوریت اداره کل به میزبانی هیئت‌ها در محل دفتر آنان برگزار شود. رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس اعلام آمادگی می‌رانی این هیئت از نشست آتی روسای هیئت‌های ورزشی فارس خاطرنشان کرد: بدون شک با اجرای این طرح همدلی و وحدت بیشتر بین روسای هیئت‌ها ایجاد می‌شود و می‌تواند بر برنامه‌ریزی منسجم مشکلات ورزش را رصد و برای آن نیز تصمیم کارشناسانه گرفت.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس: در برنامه ششم توسعه روزهای خوبی در انتظار ورزش فارس خواهد بود



مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس گفت: در برنامه ششم توسعه روزهای خوبی در انتظار ورزش فارس خواهد بود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در نشست مشترک مدیران و معاونان اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با کادر فنی و بازیکنان تیم برق جدید سخن می‌گفت، حضور تمامی معاونان و مدیران اداره کل ورزش و جوانان استان در این نشست را نشانه پر اهمیت بودن سرنوشت این تیم برای مجموعه مدیریتی اداره کل دانست و گفت: در آینده‌ای نزدیک با هدف تبادل نظر یک نشست مشترک با تمامی تیم‌های فوتبال حاضر در لیگ‌های مختلف کشوری و در شیراز برگزار خواهد شد. کامیاب حذف معافیت‌های مالیاتی حامیان ورزش را یکی از تصمیمات غلط گذشته دانست و افزود: اختصاص بخشی از بودجه دستگاه‌های مختلف به امر ورزش که در برنامه ششم پیش‌بینی شده است می‌تواند مشکلات و چالش‌های پیش‌روی ورزش خصوصاً در استان کم‌بهره از صنعت را رفع سازد.

وی با بیان اینکه علیرغم تأکید دولت مبنی بر خصوصی‌سازی و درآمدزایی طبق اصل ۴۴ قانون اساسی و برنامه چهارم توسعه و اهمیت حمایت مالی به عنوان یکی از درآمدهای غیرمستقیم سازمان‌های ورزشی، صنعت ورزش کشورمان هنوز نتوانسته است از حمایت مالی بهره کافی ببرد، افزود: تحقیقات نشان می‌دهد موانع حضور و بهره‌مند شدن حامیان ورزش در عرصه اجرا را می‌توان به دو دسته عوامل محیطی خارجی و عوامل محیطی داخلی تقسیم کرد. کامیاب عوامل محیطی خارجی را موانع اقتصادی و رسانه‌ای-تبلیغاتی دانست که خارج از محیط صنعت ورزش قرار دارند و گفت: برطرف کردن چنین موانعی نیازمند بازتعریف و تغییراتی در برنامه‌ریزی‌های راهبردی و عملیاتی و انجام اصلاحات اقتصادی، مالی، حقوقی و قانونی در نهادهای کشور است. مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس عوامل محیطی داخلی که مربوط به خود محیط ورزش است را شامل موانع اجتماعی، فرهنگی-مدیریتی و حقوقی دانست.

نماز خانه مجموعه شهید دستغیب شیراز به بهره برداری رسید

توسعه امور ورزش اداره کل در این آیین گفت: با هدف ترویج فرهنگ نماز و نماز خوانی و آشنایی با احکام و معارف نماز، همزمان با هفته بسیج مستضعفین این نمازخانه که یکی از نیازهای اساسی این مجموعه ورزشی بود با همت مسئولان اداره کل و تلاش مدیر جدید مجموعه ورزشی شهید دستغیب شیراز طراحی و تجهیز شده است. علی رضایی معاون جوانان و امور فرهنگی اداره کل هم در این مراسم ضمن قدردانی از مسئولان

به مناسبت هفته بسیج، نمازخانه مجموعه ورزشی شهید دستغیب شیراز افتتاح و بهره‌برداری شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در آیین افتتاح این پروژه فرهنگی سید اسلام موسوی معاون توسعه امور ورزش، علی رضایی معاون جوانان و امور فرهنگی، محمد رضا صلواتی مدیر روابط عمومی، سید محسن تابعی مسئول ستاد اقامه نماز اداره کل و تنی چند از مسئولان هیئت‌های ورزشی استان و شهرستان شیراز حضور داشتند. سید اسلام موسوی معاون

کسب مقام سوم مسابقات جهانی ووشو بانوان توسط دانشجوی دانشگاه پیام نور جهرم

دانشجوی دانشگاه پیام نور برگزار شد، دست یافت. جهرم در مسابقات جهانی ووشو فاطمه خیراللهی در این باره بانوان جام صلح و دوستی، مقام اظهار داشت: این مسابقات سوم را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی ووشو بانوان در کشورهای دانشگاه پیام نور جهرم فاطمه اسلامی بود که در این دوره ۶ خیر الهی دانشجوی رشته کشور ایران، ترکیه، پاکستان، تربیت بدنی این دانشگاه به هند، افغانستان و عراق با هم مقام سوم مسابقات جهانی رقابت کردند. وی افزود این ووشو بانوان جام صلح و دوستی مسابقات در دو قسمت که به میزبانی کشورمان و در مبارزاتی (ساندا) و اجرای فرم استان سیستان و بلوچستان (تالو) برگزار شد.

دبیر موسسه دادآفرین فارس خبر داد: برگزاری مسابقات موشک‌های آبی دانش آموزی در شیراز

دبیر موسسه داد آفرین رقابت‌ها در تاریخ ۲۹ و ۳۰ فارس از سازمان‌های مردم‌دی ماه سال جاری در دو نهاد تحت پوشش اداره گروه یک هزار نفری در کل ورزش و جوانان فارس مجموعه ورزشی ۲۲بهمن از برگزاری دومین دوره شهر شیراز برگزار می‌شود. مسابقات موشک‌های آبی دبیر موسسه دادآفرین فارس دانش آموزی در شهر شیراز اضافه کرد: دومین دوره مسابقات موشک‌های آبی به گزارش روابط عمومی دانش آموزی با همکاری ورزش و جوانان فارس، اداره کل آموزش و پرورش حیدررضا اسلامی در این باره فارس و پژوهش‌سراهای اظهارداشت: این مسابقات دانش آموزی رازی، جاپربین که با شرکت بیش از ۲ حیوان و اسدالله اسدی برگزار هزار دانش آموز شیرازی از می‌شود. ۱۲۰مدرسه در مقاطع ابتدایی اسلامی تأکید کرد: به و متوسطه برگزار می‌شود. نفلات برتر این رقابت‌ها به عنوان بزرگترین مسابقات همزمان با دهه مبارک فجر دانش آموزی ایران شناخته تندیس و هدایای نفیسی اهدا می‌شود. وی ادامه داد: این می‌شود.

حوادث

دستبند پلیس بر دستان سارق به عنف در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری یک سارق به عنف در این شهرستان بلافاصله پس از سرقت خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: یک بانوی شهروند شیرازی به مأموران کلاتری ۱۶حزمت شیراز مراجعه و اظهار داشت که یکی از خیابان‌های جنوبی شهر در حال تردد بوده که فردی از پشت سر به او نزدیک شده و با تهدید چاقو گردن‌بندش را سرقت می‌کند. وی ادامه داد: شناسایی و دستگیری این سارق که پس از سرقت اقدام به فرار کرده بود، به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی مأموران موفق شدند سارق را شناسایی و در یک عملیات حال تردد بوده که فردی از پشت سر به او نزدیک شده و با تهدید چاقو گردن‌بندش را سرقت می‌کند. وی ادامه داد: شناسایی و دستگیری این سارق که پس از سرقت اقدام به فرار کرده بود، به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی مأموران موفق شدند سارق را شناسایی و در یک عملیات حال تردد بوده که فردی از پشت سر به او نزدیک شده و با تهدید چاقو گردن‌بندش را سرقت می‌کند. وی ادامه داد: شناسایی و دستگیری این سارق که پس از سرقت اقدام به فرار کرده بود، به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.



توقیف خودروی پژو ۴۰۵ با خلافی ۳۰ میلیون ریالی در جاده‌های فارس

فرمانده پلیس راه شمال استان از توقیف یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ با خلافی ۳۰ میلیون ریال در جاده شیراز به سمت سپیدان خبر داد. سرهنگ «احمد احمدی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: به منظور برخورد با رانندگان متخلف و پیشگیری از حوادث ناگوار و تخلفات حادثه‌ساز، مأموران پلیس راه شیراز، سپیدان اقدام به کنترل خودروهای عبوری کردند. فرمانده انتظامی فارس گفت: خودرو متخلف توقیف و جهت انجام مراحل قانونی، به پارکینگ منتقل شد.

معمای قتل مادر بزرگ و نوه



زن جوان و همدستش که به اتهام قتل مادر بزرگ و نوه‌اش بازداشت شده و در آخرین جلسه بازرسی ارتکاب قتل مرد جوان را به گردن یکدیگر انداختند. به گزارش جام‌جم، پیرزنی همراه نوه ۲۹ ساله‌اش ظهر ۲۳ آبان سال گذشته با ضربه‌های چاقو در محله چماران تهران به قتل رسیدند. چند روز بعد عروس خانواده و پسرعموی مرد کشته شده در این پرونده بازداشت شدند و به جرم‌شان اعتراف کردند و بعد از بازسازی صحنه قتل روانه زندان شدند. با گذشت یک سال از این جنایت مهتاب و علی -حتمان پرونده- از زندان رجایی‌شهر کرج برای آخرین دفاع به شعبه ششم بازرسی دادرسی جنایی تهران منتقل شدند. مهتاب به قاضی مدیر روستا گفت: به دلیل ناراحتی اعصاب قرص خورده‌ام و حالم خوب نیست. من با شوهرم اختلاف داشتم که باعث این قتل‌ها شد. من ضربه‌ای به گردن او نزدم و علی ضربه‌ها را زد. دستان علی بر اثر ضرباتی که به بدن مقتول وارد کرده بود، دچار جراحاتی عمیق شد. اگر من این ضربات را زده بودم، دست من باید زخمی می‌شد؛ اما در مرگ مادر بزرگ همسرم نقش داشتم. وی افزود: علی، شوهرم را با ضربه‌های چاقو کشت. من بیماری قلبی دارم و می‌خواهم که مرا به بیمارستان خارج از زندان منتقل کنید. من فقط با چاقو یک ضربه به چشم شوهرم زدم که پزشکی قانونی هم آن را تأیید کرده است. ۱۱ ضربه دیگر را من نزدم. در ادامه علی در دفاع از خود گفت: من روز جنایت دو ضربه به سمت مقتول که پسرعمویم بود انداختم. در ضربه اول چاقو لیز خورد و دستم

که به بدن مقتول وارد کرده بود، دچار جراحاتی عمیق شد. اگر من این ضربات را زده بودم، دست من باید زخمی می‌شد؛ اما در مرگ مادر بزرگ همسرم نقش داشتم. وی افزود: علی، شوهرم را با ضربه‌های چاقو کشت. من بیماری قلبی دارم و می‌خواهم که مرا به بیمارستان خارج از زندان منتقل کنید. من فقط با چاقو یک ضربه به چشم شوهرم زدم که پزشکی قانونی هم آن را تأیید کرده است. ۱۱ ضربه دیگر را من نزدم. در ادامه علی در دفاع از خود گفت: من روز جنایت دو ضربه به سمت مقتول که پسرعمویم بود انداختم. در ضربه اول چاقو لیز خورد و دستم

اخاذی میلیاردی با هک ۱۰۰۰ گوشی اپل

به اکانت این گوشی‌ها و فروش آنها، اطلاعات داخل آنها را نیز سرقت و سپس در تماس با صاحبان گوشی‌ها شروع به اخاذی کند. او طعمه‌هایش را تهدید می‌کرد اگر به او پول ندهند عکس و اطلاعاتشان را منتشر می‌کند. **شناسایی متهم** در مرحله بعدی تحقیقات ردپای متهمی ۲۸ ساله که ساکن یکی از استان‌های شمالی کشور بود در این اخاذی‌های سریالی به دست آمد. مأموران با هماهنگی قضایی برای دستگیری متهم به آنجا اعزام شدند و او در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. **اخاذی میلیاردی** متهم با انتقال به پلیس فتای استان اصفهان به سرقت آیدی گوشی‌های اپل و دسترسی به اطلاعات افراد و اخاذی از آنها اعتراف کرد و مدعی شد از هر یک از مالباختگان یک میلیون تومان اخاذی کرده و با این ترند میلیاردی پول به جیب زده است.

مردی جوان که با هک کردن بیش از هزار آیدی گوشی‌های اپل به اخاذی میلیاردی از آنها اقدام کرده بود، بازداشت شد. به گزارش جام‌جم، چندی پیش مردی با حضور در پلیس فتای استان اصفهان از مردی به اتهام هک کردن آیدی گوشی تلفن هوشمندش و اخاذی شکایت کرد. در تحقیق از وی معلوم شد فردی غریبه با هک آیدی گوشی‌اش، توانسته به اطلاعات او دسترسی پیدا کرده و با این ترند اخاذی کند. همزمان با تشکیل پرونده قضایی و ادامه تحقیقات پلیسی، افراد دیگری نیز با حضور در پلیس فتا شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند. در ادامه جست‌وجوی پلیسی ردپای هکر حرفه‌ای در این پرونده‌ها به دست آمد. بررسی‌ها نشان می‌داد هکری حرفه‌ای توانسته با استفاده از نرم‌افزارهای خاص، آیدی بیش از هزار گوشی اپل را در استان‌های مختلف کشور از جمله تهران و اصفهان هک کند و با دسترسی

پیشگیری از سرقت منزل

۱.باید مقابل همه پنجره‌ها، نقاش نفوذپذیر نورگیرها و روی دیوارهای کوتاه منزل حفاظ مقاوم و مطمئن نصب کنید. ۲.قفل‌هایی که کلید یدک آنها گم شده یا برای مدتی در اختیار دیگران بوده را سریع عوض کنید و هیچگاه کلید را در دسترس افراد غیر مطمئن قرار ندهید. ۳.نزد افراد بیگانه از میزان دارایی و اموال موجود در منزلتان صحبت نکنید. ۴.از قرار دادن نردبان و چهارپایه و نظیر آنها در کنار دیوار و داخل حیاط خودداری کنید. ۵.از ورود افراد ناشناس تحت عنوان فالگیر، رسال و کولی به داخل منزل جلوگیری کنید. به ویژه افراد مسن و آنهایی که به تنهایی زندگی می‌کنند از باز کردن در منزل بر روی افراد ناشناس خودداری کنند. ۷.خالی گذاشتن منزل تا حد امکان خودداری کنید و در صورت ضرورت همسایگان یا بستگان مورد اطمینان را در جریان بگذارید. ۸.از نگه داشتن پول نقد بیش از حد نیاز در منزل خودداری کنید. ۹.از قرار دادن نردبان و چهارپایه و نظیر آنها در کنار دیوار و داخل حیاط خودداری کنید. ۵.از ورود افراد ناشناس تحت عنوان فالگیر، رسال و کولی به داخل منزل جلوگیری کنید. به ویژه افراد مسن و آنهایی که به تنهایی زندگی می‌کنند از باز کردن در منزل بر روی افراد ناشناس خودداری کنند. ۷.خالی گذاشتن منزل تا حد امکان خودداری کنید و در صورت ضرورت همسایگان یا بستگان مورد اطمینان را در جریان بگذارید. ۸.از نگه داشتن پول نقد بیش از حد نیاز در منزل خودداری کنید. ۹.از قرار دادن نردبان و چهارپایه و نظیر آنها در کنار دیوار و داخل حیاط خودداری کنید. ۵.از ورود افراد ناشناس تحت عنوان فالگیر، رسال و کولی به داخل منزل جلوگیری کنید. به ویژه افراد مسن و آنهایی که به تنهایی زندگی می‌کنند از باز کردن در منزل بر روی افراد ناشناس خودداری کنند.

کشف ۳۶۶ کیلوگرم موادمخدر در فارس

فرمانده انتظامی استان از کشف ۳۶۶ کیلوگرم موادمخدر طی ۲۴ ساعت گذشت در شهرستان‌های شیراز و بوئانه خبر داد. سردار «احمدعلی گودرزی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس با انجام اقدامات اطلاعاتی، مطلع شدند دو قاچاقچی موادمخدر قصد دارند با استفاده از یک دستگاه کامیون بنز حامل بار خیارسبز، یک محموله موادمخدر را از استان هرمزگان به استان فارس انتقال دهند. وی ادامه داد: مأموران با استقرار در طول مسیر تردد خودرو قاچاقچیان، آن را در ورودی شهر شیراز توقیف و ضمن دستگیری هر دو قاچاقچی، در بازرسی و در نتیجه ۹۲ کیلوگرم ماری‌جوانا کشف و متهم را دستگیر کردند.